Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000000000000
003

000020045900
000

000750223311
029

000020565000
000

000750100330
339

000750104000
993

000750100061
240

000750100875
341

000750102054
521

000750100872
540

000750179165
298

000750100060
119

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50181901-Pan
fresco

50221100-
Cereales

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181905-
Galletas de
dulce

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181905-
Galletas de
dulce

50181905-
Galletas de
dulce

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD

0.258

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

BOLILLO

TOSTADAS

GLACS

JAMON AME

MCC MAYONESA

CHXSALCH

GALLETA

GALLETAS

NUTRI

MTRQ NUEZ

GV G NARANJA

MARIA DORADA

Base: 10.15,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 27.86,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 23.70,Impuesto:

Base: 21.90,Impuesto:

Base: 71.40,Impuesto:

DESCRIPCION

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 8.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

Base: 9.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

08 de Diciembre
del 2021 07:21:16

IXDKI24672

EDB7FC58-0081-4B05-B93A-CBC13DEBF90D

VALOR
UNITARIO

$1.45

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.0(
$107.98

% Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$23.70

6 Importe: $0.00
$21.90

% Importe: $0.0(

$23.80

% Importe: $0.00

$8.80

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$10.00
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$10.15

$10.00

$27.50

$27.86

$24.00

$28.00

$23.70

$21.90

$71.40

$8.80

$9.50

$10.00

IMPORTE DESCUENTO
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" dulces
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

000750117691 | 50131612- |1 HVO CALVARIO H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
035 Huevos en la
cascara de
gallina

Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(

MG: TICKET No: 637996121447388555634

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 81/100 M.N.) SUBTOTAL $297.81
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $297.81

CADENA ORIGINAL

|[1.1JEDB7FC58-0081-4B05-B93A-CBC13DEBF90D|2021-12-

08T07:22:16|SST060807KUOJuDXWR27gvIKLiBIkvxNvmP93vy+ucsn3GH5pBgvC8Z0/n1Z1MxmiBF1EtIrlhDTAc06 AXyW00XrULgXwcslvMpjalBOKydS/JeO80soUQZT2ypQ5ul5LKARRTYOq
B2SipmQ3yXKIOGFiNkmjjqVEvbh6ueKIDE8X49E7TKKoDsct7wk3IWZrop/LMu+Wt6HuJAoHz78eeAgj0/nY/DInH160XS+h0fcq6 TAhhJBU4iwrLNd561X2N5j75yka+ZWcpk9pWmQAo0qoAsgR7In
MD63plEqZqImSgx9tinyVw8tkNbwEY XMbfNYRI89tXCFv8/Ike7Ky9a+rt/2Dwh9jiy1 A==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UDXWR27gvIKLiBIkvxNvmP93vy+ucsn3GH5pBgvC8Z0/n1Z1MxmiBF1EtirIhDTAc06 AXyWO00XrULgXweslvMpjalBOKydS/JeO80soUQZT2ypQ5ul5LK4ARRTY OqB2SipmQ3yXKIOGFiNkmjjq
VEVb6ueKIDE8X49E7TKKoDsct7wk3IWZrop/LMu+Wt6HuJAoHz78eeAgjo/nY/DInH160XS+h0fcq6 TAhhIJBU4iwrLNd561X2N5j75yka+ZWcpk9pWmQA0qoAsgR7INMD63plEqZglmSgxStinyV
WBtkNbwEY XMbfNYR989tXCFv8/lke7Ky9a+rt/2Dwh9jiylA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MhS+0JK7iSOSQKQ+zF6rAx/I1ZQhbEwdc3URaOWHb5X Mt5ttgImBVwBo+U48GIViaP3fwliWpIMBsdNABLbNOUP2ZX CVcOdfeX TpUI3BIDFKgI4HNXKxy+hrBIDVLVx+pK9eKrDy TvBFDII0
FPQUyXCuB6NjnfqGgUNFY QdyBBuadSIbyS93Vmk2101QqNhUUUdWN]VpkIgecl WTjeJPCm7ELWEPppycICK6GQj2EJeWs2i0zJRI/HCIODURDIY 0p73DUXjMntXI+BDjssal45Q+fLHAUy8TF
X6rAA2VOdkQFWhirFwQ+wXnh9DK4OV-+U9rMFBbATHDXOwdJ+pg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 08 de Diciembre del 2021 07:21:16 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 08 de Diciembre del 2021 07:22:16 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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